

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่นสาย อบ.ถ. 60-006 หมู่ที่ 9 บ้านห้วยขาม เชื่อม หมู่ที่ 10 บ้านหนองนกเขียน ตำบลแก้งโดม กว้าง 5.00 เมตร ยาว 2,905 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 14,528.25 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลแก้งโดม อำเภอสว่างวีระวงศ์ จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแก้งโดม/องค์การบริหารส่วนตำบลแก้งโดม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	17,430.000	1.77	30,851.10	1.3516	2.39	41,698.34
2	2. งานรองพื้นทาง 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	726.250	342.83	248,980.28	1.3516	463.36	336,521.74
3	2.2 งานไหล่ทาง 2.2.1 งานลูกรังไหล่ทางปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	581.000	96.85	56,269.85	1.3516	130.90	76,054.32
4	3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต 3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	14,528.250	384.39	5,584,514.01	1.3516	519.54	7,548,029.13
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	295.000	97.73	28,830.35	1.3516	132.09	38,967.10

ราวี แพทย์เพียร

17 มิถุนายน 2567 15:07:29

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่นสาย อบ.ถ. 60-006 หมู่ที่ 9 บ้านห้วยขาม เชื่อม หมู่ที่ 10 บ้านหนองนกเขียน ตำบลแก้งโตนด กว้าง 5.00 เมตร ยาว 2,905 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 14,528.25 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลแก้งโตนด อำเภอสว่างวีระวงศ์ จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแก้งโตนด/องค์การบริหารส่วนตำบลแก้งโตนด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,155.000	80.20	92,631.00	1.3516	108.39	125,200.05
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,905.000	57.79	167,879.95	1.3516	78.10	226,906.54
8	4. งานโครงสร้าง 4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 0.40 ม.	ม.	26.000	726.27	18,883.02	1.3516	981.62	25,522.28
รวมราคากลาง								8,418,899.50

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่นสาย อบ.ถ. 60-006 หมู่ที่ 9 บ้านห้วยขาม เชื่อม หมู่ที่ 10 บ้านหนองนกเขียน ตำบลแก่งโคม กว้าง 5.00 เมตร ยาว 2,905 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 14,528.25 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลแก่งโคม อำเภอสว่างวีระวงศ์ จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลแก่งโคม/องค์การบริหารส่วนตำบลแก่งโคม
------------------------------------	---

ราวี แพทย์เพียร
(ราวี แพทย์เพียร)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กฤติมา บุญศรี
(กฤติมา บุญศรี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พายุ คำลุน
(พายุ คำลุน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ราวี แพทย์เพียร

17 มิถุนายน 2567